

بین الملل

ترامپ :

بایدن دچار زوال عقل است

ترامپ در واکنش به رئیس جمهوری کنونی آمریکا که او را یک افراط گرا نامیده بود، بایدن را یک دیوانه یا کسی که دچار زوال عقل است، توصیف کرد.

پیش از این جو بایدن، رئیس جمهوری کنونی آمریکا در سخنانی خطاب به ملت و پیش از انتخابات میان دوره‌ای نوامبر گفته بود که دونالد ترامپ، رئیس جمهوری سابق ایالات متحده و حامیان جنبش "دوباره آمریکا را بزرگ کن" (MAGA) نماینده افراط گرایی هستند که کشور را تهدید می‌کنند.

بایدن همچنین گفته بود، به جمهوری‌خواهان محافظه‌کار احترام می‌گذارد، اما جمهوری‌خواهان حامی این جنبش قابل احترام نیستند چون آنها دموکراسی را از بین می‌برند و از مردم خواست تا برای نجات کشور رای دهند.

ترامپ نیز در پاسخ به بایدن در رسانه‌های اجتماعی گفت: اگر به کلمات و معنای ناهنجار و عصبانی بایدن امشب نگاه کنید، باید بفهمید که او آمریکا را با استفاده احتمالی از نیروی نظامی تهدیده کرده است. او باید دیوانه باشد یا از زوال عقل در مراحل آخر رنج می‌برد!

ترامپ همچنین گفت، کسی باید به بایدن توضیح دهد که اگر او نمی‌خواهد آمریکا یکبار دیگر بزرگ شود، نباید خودش را رئیس جمهوری کشور بداند.

این اظهارات از سوی ترامپ پس از آن مطرح شده که اف.بی.آی به عمارت مارالاگوی او در بخشی از تحقیقات درباره استفاده نادرست از اطلاعات دفاعی، سرقت و تخریب و از بین بردن اسناد محرمانه حمله کرد.

ترامپ اتهامات وارده درباره نگهداری از اطلاعات طبقه بندی شده را در محل اقامتش رد کرد و این تحقیقات را با انگیزه سیاسی دانست تا او را از شرکت در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ منع کنند.

وزارت خارجه آمریکا:

پاسخ ایران را دریافت کردیم اما سازنده نبود

«ودانث پاتل» معاون سخنگوی وزارت خارجه آمریکا ساعاتی بعد از ارسال پاسخ ایران به «انریکه مورا» معاون مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، با تلاش برای انداختن توپ در زمین ایران، مدعی شد که پاسخ تهران سازنده نبود.

ساعاتی پس از ارائه پاسخ ایران به اتحادیه اروپا، واشنگتن که عموماً تلاش دارد توپ را در موضوع مذاکرات وین در زمین ایران بیندازد، مدعی شد که پاسخ ایران سازنده نبوده است.با وجود اینکه وزارت خارجه جمهوری اسلامی ایران شامگاه پنجشنبه نظرات سازنده‌ای را به پاسخ آمریکا درباره متن پیش‌نویس توافق احتمالی در مذاکرات رفع تحریم‌ها به اتحادیه اروپا ارسال کرده، اما واشنگتن بار دیگر به ادبیات همیشگی برای سلب مسئولیت کردن از خود متوسل شد. بر اساس گزارش پاتل، «ودانث پاتل» معاون سخنگوی وزارت خارجه آمریکا ساعاتی بعد از ارسال پاسخ ایران به «انریکه مورا» معاون مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، با تلاش برای انداختن توپ در زمین ایران، مدعی شد که پاسخ تهران سازنده نبود.

به نوشته وبگاه شبکه «بلومبرگ»، پاتل با صدور بیانیه‌ای رسمی ادعا کرد: «ما در حال مطالعه و بررسی انظرات ایران هستیم و از طریق اتحادیه اروپا نیز پاسخ خواهیم داد، اما متأسفانه این [پاسخ ایران]سازنده نبود».

بامداد ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه از ارسال نظرات جمهوری اسلامی ایران در مورد پاسخ آمریکا درباره متن پیش‌نویس توافق احتمالی رفع تحریم‌ها خبر داد و گفت: متن ارسالی دارای رویکردی سازنده با هدف نهایی کردن مذاکرات است.

این در حالی است که «امانوئل ماکرون» رئیس جمهور فرانسه نیز روز گذشته در ادامه تلاش کشورهای غربی برای افزایش فشار افکار عمومی علیه ایران جهت پذیرش توافق در مذاکرات وین، آنهم بدون دریافت تضمین معتبر از سوی این کشورها، ابراز امیدواری کرد که طی روزهای آتی، توافقی با ایران بر سر مذاکرات رفع تحریم‌ها و توافق هسته‌ای حاصل شود.

پس از چین ؛

فرانسه رئیس دوره‌ای شورای امنیت سازمان ملل شد

ریاست شورای امنیت دوره‌ای و طول مدت آن یک ماه است و رئیس هیات نمایندگی هر کشور به عنوان رئیس شورای امنیت سازمان ملل شناخته می‌شود.

ریاست دوره‌ای شورای امنیت پس از چین به فرانسه رسید تا این کشور عضو دائم این شورا ریاست آن را در ماه میلادی جاری میلادی (سپتامبر) که مجمع عمومی سالانه سازمان ملل نیز برگزار می‌شود، برعهده داشته باشد. ریاست دوره‌ای شورای امنیت در ماه اگوست برعهده چین و در ماه جولای برعهده برزیل بود که نشست‌های این شورا در موضوعات مختلف از اوکراین تا غرب آسیا و آفریقا برگزار و بررسی شد.

در ماه ژوئن نیز ریاست دوره‌ای شورای امنیت بر عهده آلبانی بود که نشست دوره‌ای شورای امنیت درباره اجرای قطعنامه ۲۲۳۱ و برجام برگزار و سیزدهمین گزارش امنیت غذایی گوترش دبیر کل سازمان ملل در این زمینه بررسی شد.

ریاست دوره‌ای شورای امنیت در ماه می برعهده آمریکا بود که تلاش‌هایش برای اعمال تحریم‌های سازمان ملل علیه کره شمالی به دلیل آزمایش‌های موشکی با نتوی چین و روسیه مواجه شد. واشنگتن همچنین در دوره ریاست خود علاوه بر نشست‌های شورای امنیت درباره جنگ اوکراین، در نشست مشترکی با سازمان ملل درباره امنیت غذایی جهانی در پی وقوع این جنگ، روسیه را همچنان عامل این بحران جهانی دانست.

در ماه آوریل نیز انگلیس متحد واشنگتن، ریاست دوره این شورا را برعهده داشت که همزمان با جنگ اوکراین، با هدایت و رهبری آمریکا و سایر متحدان خود، دو قطعنامه در مجمع عمومی سازمان ملل علیه روسیه صادر کردند.

جامعه

وزیر صمت :

۳۰ درصد قطعات یدکی تقلبی است!



کشور یک برنامه ۴ ساله تدوین کردیم که از دی ماه سال گذشته آغاز و باعث شد در کام اول تعداد خودروهای ناقص در پارکینگ کارخانه‌ها

رئیس اتاق بازرگانی :

مشکلاتی زیادی مانند کاهش ارزش پول ملی، افزایش مالیات، قیمت گذاری دستوری داریم!

بسیار کم رخ می‌دهد. همچنین قبل از اینکه منابع مورد توجه قرار بگیرد برای آن مصرف ایجاد می‌شود همواره مشکلاتی را ایجاد کرده است.

رئیس اتاق بازرگانی ایران در مورد دومین دغدغه فعالان اقتصادی بیان کرد: درست است که مشکل منابع داریم، اما مشکل بزرگتر چگونگی تخصیص و توزیع منابع است. بنابراین مشکل تخصیص و توزیع منابع از خود منابع کشور بزرگتر است.

رئیس اتاق بازرگانی ایران با اشاره به برنامه هفتم توسعه گفت: مطالعه عمیقی در مورد کشورهای توسعه یافته ای که سرعت توسعه بالایی داشته اند انجام شده است. در تمام این کشورها برنامه درنظر گرفته شده توسعه منطقه‌ای بوده است. این مورد در دولت قبل مورد مطالعه قرار گرفت و سپس حذف شد. کمیسیون برنامه و بودجه مجلس باید این طرح را که توسط بخش خصوصی انجام شده که به توسعه متوازن کمک می‌کند مورد بررسی قرار دهد. در تدوین برنامه‌های توسعه ای باید اختیارات منطقه‌ای افزایش یابد.

شافعی بیان کرد: اگرچه بخش خصوصی در شوراها و مجامع نماینده دارد اما در هر شورا و مجعمی ما تصمیم‌گیرنده نیستیم. بخش خصوصی در دی ماه سال قبل در مورد حذف معافیت گمرکی ماشین آلات پیشنهادت خود را به کمیسیون بودجه و مهم در کشور است.

رئیس اتحادیه تولید کنندگان و فروشندگان لوازم خانگی :

رکود در بازار به ۹۰ درصد رسیده است!

تومان رسیده است و تولیدات داخل این محصول نیز در بازه قیمتی ۸ تا ۱۷ میلیون تومان در بازار خرید و فروش می‌شوند و شرایط برای ماشین‌های ظرف‌شویی موجود در بازار نیز به همین صورت است.

بازار امین حضور که همواره انبوهی از جمعیت در آنجا به دنبال خرید چهیزیه و لوازم خانگی بودند این روزها خلوت‌تر از هر زمان دیگری است؛ رئیس اتحادیه تولید کنندگان و فروشندگان لوازم خانگی تهران در خصوص وضعیت رکود در بازار لوازم خانگی به خبرنگرانلین گفت: کسبه برای سه تا چهار ماه است که از جیباشن می‌خورند و مردم ایران نیز چشم انتظار برجام هستند و نبود قدرت خرید مردم موجب شده است که رکود در بازار لوازم خانگی به ۹۰ درصد برسد.

رکود ۹۰درصدی در بازار لوازم خانگی/ برجام چه تاثیری بر قیمت لوازم‌خانگی خواهد گذاشت؟

برجام صددرصد قیمت لوازم خانگی را تغییر خواهد داد اردیبهشت ماه ۱۳۹۷ توافق برجام با خروج ترامپ از هم فروپاشید این پرسش که احیای برجام منجر به تغییرات قیمتی در بازار لوازم خانگی خواهد شد یا خیر؛ گفت: صد در صد منجر به تغییراتی قیمتی خواهد شد اما این تغییرات قیمتی بسته به آن که چه کسی می‌خواهد واردات را انجام دهد و این واردات در چه حجمی مسکن ندارد، اظهار خواهد کرد، تعیین خواهد شد.

رئیس کمیسیون عمران :

برخی از اعضای کابینه دولت اجازه تولید مسکن را نمی‌دهند



است که هر دو این موضوعات تحقق پیدا نکرد.

رضایی کوچی افزود: همچنین در قانون بودجه منابعی برای اجرای پروژه تولید مسکن پیش بینی کرده‌ایم از جمله اینکه باید تمام درآمدهای مالیاتی بخش مسکن به برای تولید مسکن مصرف شود اما سازمان برنامه و بودجه جلوی تخصیص این منابع پیش بینی شده به بخش مسکن را گرفته است. همچنین با اینکه در قانون آمده باید از ۴۰ هزار میلیارد تومان از ۵۰ هزار میلیارد تومان خانق اعتباری مسکن مهر به اجرای پروژه جهش تولید مسکن اختصاص پیدا کند اما به این جزئیات قانونی هم عمل نکردند.

وی با تاکید بر اینکه اراده جدی برای افزایش تولید مسکن در دولت وجود ندارد، افزود: علی‌رغم اینکه رییس جمهوری قول ساخت ۴ میلیون مسکن را به مردم داده اما برخی از وزرا و اعضای

و کارهای تأمین قطعات توانستیم خودروهای ناقص را کاهش دهیم. یک خودرو از ۳ هزار قطعه تشکیل شده است و وقتی یک قطعه آن موجود نباشد خودرو ناقص می‌ماند.

وزیر صمت افزود: گاهی بخاطر اینکه پول قطعه ساز به موقع تأمین نشده یا به درستی سفارش گذاری نشده است، قطعات به خط تولید نمی‌رسند. خودروهای ناقص سال گذشته عمدتاً به خاطر کسری در تراشه‌های «ای سی یو» بصورت ناقص می‌ماندند.وی گفت: حدود ۳۰ درصد از قطعات یدکی خودرو یا قاچاق و یا تقلبی است، ما در اراک با کارگاهی روبرو شدیم که کمک فنر دست دوم را رنگ آمیزی می‌فروخت.فاطمی امین افزود: امروز بیش از ۲۳۰ میلیون قطعه یدکی خودرو دارای کد رهگیری بوده و اصالت آن‌ها مشخص است.

از ۱۷۰ هزار به ۷ هزار و ۳۰۰ دستگاه کاهش پیدا کند.

وی گفت: با ثبات بخشی به تولید و اصلاح ساز

رسانه

رئیس پلیس راهور:

۶۵ درصد زائران با خودرو

شخصی به مرزها می آیند

یکی از موضوعاتی که سال قبل نگران کننده بود برگشت زائران بود که خستگی باعث واژگونی خودروها می‌شد.

رئیس پلیس راهور با بیان اینکه ۱۴۰۰ تیم از پلیس راه آماده باش هستند، گفت: ۳۵ بالگرد از دستگاه‌های مختلف و پلیس، جاپروپلن و پهپاد را در مأموریت اربعین به کار گرفته ایم.

سردار سید کمال هادیانفر در رزمایش ترافیکی اربعین حسینی گفت: امسال همه دستگاه‌ها و همه سازمان‌ها و نهادهایی که مسئول هستند مشتاقانه آماده برگزاری مراسم هستند.

هادیانفر گفت: با بیان اینکه ۶۵ درصد از زائران استفاده از خودروی شخصی برای حضور در مرزها را انتخاب کرده اند گفت: ۶۴ درصد از زائران نیز مرز مهران را برای خروج از کشور انتخاب کرده اند.

رئیس پلیس راهور: حضور ۲۵ بالگرد در ماموریت اربعین / ۶۵ درصد زائران با خودرو شخصی به مرزها می آیند

رئیس پلیس راهورخاطر نشان کرد: از همکارانم خواسته ام که نهایت احترام را به مردم بگذارید و خط قصورهای کوچک صرف نظر کنند ولی آن چیزی که خط قرمز ما است سرعت غیرمجاز و تخلفات حادثه ساز است.

هادیانفر با بیان اینکه ۱۴۰۰ تیم از پلیس راه در آماده باش هستند، گفت: ۳۵ بالگرد از دستگاه‌های مختلف و پلیس، جاپروپلن و پهپاد را در مأموریت اربعین به کار گرفته ایم. وی گفت: ۸۶۳ پایگاه ثابت، بیش از ۲ هزار و ۱۲۷ پایگاه سیار و ۲۴ هزار و ۶۵۷ نفر از ۸ دستگاه در تمام محورها هستند در قالب هزار و ۳۰۰ تیم فعالیت می‌کنند.

رئیس پلیس راهور با بیان اینکه ۷ هزار و ۱۳۴ خودرو و موتورسیکلت در مأموریت اربعین به کار گرفته شده اند، گفت: از مردم تقاضا می‌کنیم سفرهایشان را مدیریت کنند تا دچار مشکل نشوند. رئیس پلیس راهور با بیان اینکه ۷ هزار و ۱۳۴ خودرو و موتورسیکلت در مأموریت اربعین به کار گرفته شده اند، گفت: از مردم تقاضا می‌کنیم سفرهایشان را مدیریت کنند تا دچار مشکل نشوند.

هادیانفر در پایان گفت: یکی از موضوعاتی که سال قبل نگران کننده بود برگشت زائران بود که خستگی باعث واژگونی خودروها می‌شد.

عضو هیئت رئیسه مجلس :

کسی به عنوان وزیر کار معرفی نشده است

عضو هیئت رئیسه مجلس گفت: این گمانه زنی هایی که برخی رسانه ها از آن خبر می دهند که دولت وزیر پیشنهادی کار را معرفی کرده نادرست است زیرا تاکنون هیچ نامه ای از سمت دولت به مجلس ارسال نشده است.

علیرضا سلیمی عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی با اشاره به خبرهای منتشر شده درباره معرفی وزیر پیشنهادی کار به مجلس از سمت دولت، اظهار داشت: هیچ نامه ای از سمت دولت برای معرفی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی به مجلس ارسال نشده است و همچنین این نامه باید در روزهای صحن علنی به مجلس ارسال شود.

وی افزود: این گمانه زنی هایی که برخی رسانه ها از آن خبر می دهند نادرست است زیرا تاکنون هیچ نامه ای از سمت دولت به مجلس ارسال نشده است. وی افزود: این گمانه زنی هایی که برخی رسانه ها از آن خبر می دهند نادرست است زیرا تاکنون هیچ نامه ای از سمت دولت به مجلس ارسال نشده است.

برخی از رسانه ها خبر داده بودند که دولت محمد مهدی زاهدی وفا را به عنوان وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی به مجلس معرفی کرده است.

همچنین شنیده ها حاکی از این است که به دلیل تقارن تعطیلات تابستانی نمایندگان با معرفی وزیر کار، دولت با مجلس توافق کرده است که این موضوع تا اتمام تعطیلات مجلس مسکوت بماند و در اولین جلسه علنی مجلس دولت نامه معرفی وزیر پیشنهادی کار را به مجلس ارسال کند.

عضو هیات رئیسه کمیسیون انرژی مجلس :

هیچ برنامه رسمی برای افزایش

قیمت بنزین وجود ندارد

مطالبی که این روزها برای افزایش قیمت بنزین، به دنبال این طرح مطرح می شود صرفا گمانه زنی و یا نظرات افراد است.

یک عضو هیات رئیسه کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: اقدام دولت برای کاهش میزان سوخت آزاد موجود در کارت ها نمی تواند در مبارزه با قاچاق سوخت موثر باشد.

عبداللهی رحیمی مظفری با اشاره به طرح جدید دولت در خصوص کاهش میزان سوخت آزاد در کارت ها بیان کرد:

مطالبی که این روزها برای افزایش قیمت بنزین، به دنبال این طرح مطرح می شود صرفا گمانه زنی و یا نظرات افراد است و تاکنون هیچ برنامه رسمی برای افزایش قیمت بنزین وجود نداشته است.

وی در ادامه اظهار کرد: علی رغم اینکه عده ای معتقدند که با اجرای طرح کاهش سهمیه آزاد سوخت کارت ها می توان جلوی قاچاق بنزین را گرفت، ولی بنده با توجه به توان شناختی که از سیستم حمل و نقل دارم متقدم که چنین اتفاقی نخواهد افتاد. ما اگر به دنبال جلوگیری از قاچاق سوخت هستیم باید اصل برنامه پیمایش و سامانه هوشمند مربوط به باربری ها و راهداری را کنترل کنیم.

نماینده مردم سروسدان در مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه برای جلوگیری از قاچاق سوخت، نیازمند طرح هوشمند هستیم، گفت: این طرحی که اجرا شده است یک مسکن جزئی است اما اصل درد در جای دیگری است که باید درمان شود.